

**Dato: 28.06.2023**

**Tema: Eid Al-Adha**



### **Kjære troende!**

Kjære brødre og søstre som løper til Herrens hus i håp om å få Herrens velsignelse og oppnå fred og glede på denne Eid-dagen! Måtte morgenen bli lykkebringende. Eid Mubarak. Endeløs lovprisning og takk til alle verdners Herre, som har ført oss til denne Eid. Salat og salam være med Hans sendebud.

I verset jeg har lest beordrer vår Herre slik: **“Sannelig, Vi har forært deg uendelig med velsignelser. Så forrett tidebønnen kun for Herren din, og ofre qurban.”**<sup>1</sup> I hadithen jeg leste, henvender Profeten (fvmh) seg til sine følgesvenner på følgende måte under en Eid al-Adha: **“Vår første jobb i dag er å be Eid-bønnen og deretter slakte qurban. De som gjør det, vil handle i samsvar med vår sunna.”**<sup>2</sup>

### **Mine kjære brødre!**

I dag er qurban-dagen, som er en stor tilbedelse som bringer oss nærmere vår Herre, forener oss med hverandre og bringer muslimer sammen i tawheed. I dag er dagen da vi nok en gang skal bekrefte at vi tar profeten Abrahams lojalitet og profeten Ismails overgivelse som eksempel med våre ofre. I dag er dagen som nok en gang minner oss om at det vi virkelig har, er det vi gir for Allahs skyld, at den viktigste trøsten vi får er å gjøre en troende komfortabel, og at den sanne roen vår er å

la en troende få ro. I dag er dagen da vi skal maksimere vår respekt og medfølelse for foreldrene våre, som er grunnlaget for vår eksistens, vår kjærlighet og hengivenhet for ektefellene våre, som vi deler alt vi har med, og vår omsorg og oppmerksomhet for barna våre. I dag er dagen da vi skal omfavne våre brødre og søstre med kjærlighet og hengivenhet og gjøre slutt på all bitterhet.

### **Mine brøde!**

Eid er tiden for å støtte de undertrykte, de fattige, de foreldreløse, de nødlidende og de trengende. Det er tiden for de troende til å be til Rahman sammen, til å dele gleder, til å innånde det samme klimaet, til å hjelpe og være solidariske. Det er tiden for å legge merke til alle våre brødre og søstre, uavhengig av hudfarge, etnisitet, språk og geografi.

Eid er velsignede dager som inngir oss bevisstheten om tawhid, fornyer selvet vårt, gjenoppliver og renser sjelen vår, renser vår nafs og oppmuntrer troen vår med *takbir, tahlil, tasbih, talbiyah* og bønner. Under arafa- og eid-dagene er det obligatorisk [wajib] å minnes Allah (swt) etter de obligatoriske bønnene med *Takbir al-Tashreeq*. Med disse takbirene uttrykker den troende med hele sitt hjerte og hele sin tunge at Allah er den eneste eieren av makt og styrke i universet.

På denne Eid-morgenen, der bønner blir akseptert, ønsker jeg at vår allmektige Herre gir de troende styrke, viljestyrke, besluttsomhet, klokskap, samhold og utholdenhet. Måtte Herrens fred, nåde, tilgivelse og velsignelser være over oss. Måtte vår Eid bli velsignet.

### **Norge Diyanet Khutba Kommissjon**

[1] Kevser, 108/1-3.

[2] Buhârî, Îdeyn, 3.